令和元年 ７月 ４日

古賀北中学校区

地 域 の 皆 様

古 賀 市 立 古 賀 北 中 学 校

ＰＴＣＡ 会 長 木 﨑 健 逸

バザー実行委員長 田 中 満 義

校      長 藤 田  勉

 古賀北中学校ＰＴＣＡバザー参加(出店)のお願い

向夏の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素から古賀北中学校ＰＴＣＡの活動にご理解、ご協力をいただき、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、古賀北中学校ＰＴＣＡでは、今年度も下記の通り、ふれあいバザーを開催する予定です。

私共ＰＴＣＡでは、地域・家庭・学校が深くつながることで子どもたちの成長を支えていきたい

と考えております。その活動の場の一つとして本バザーを開催いたしますので、地域の皆様にお

かれましては、地域ぐるみで学校を支えていただく場として本バザー開催の趣旨にご賛同いただ

き、ぜひご参加(出店)をご検討くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 名 称：オープンスクールヒューマンフェスタ（ＯＳＨＦ）2019ＰＴＣＡふれあいバザー

２ テーマ：「一致団結、生きる力と絆を育む！」

３ 日 時：令和元年１１月３０日（土）

ＯＳＨＦ（学校行事）終了後、１２：３０～１５：００（予定）

４ 場 所：古賀北中学校の体育館と管理棟の間（屋外）、武道場、他

５ バザー趣旨：

①バザーを通して、生徒、保護者、学校、地域のそれぞれが相互にふれあいを図る。

②生徒にバラエティ豊かな「食」を提供し、合わせて「食育」の大切さも伝える。

＜ご参加(出店)の条件＞

（１）出店計画をふれあいバザーの趣旨に沿った内容としていただくこと。

（２）バザー委員会に必要に応じて出席していただくこと。（2 回程度）

＊第３回バザー委員会よりご参加ください。

開催日時： 令和元年１０月３日（木）１９時４０分～

場  所： 古賀北中会議室（正面玄関から入って右手奥）

（３）一団体につき １，０００円の出店料をお支払いいただくこと。

＊なお、売上利益は、各団体様の収入としてご活用ください。

（４）参加の可否は、古賀北中学校ＰＴＣＡバザー実行委員会（主催者）にて決定させていただ

き、代表者様にご連絡いたします。

〔 お問合せ・申込み 〕

古賀北中学校ＰＴＣＡバザー実行委員会まで、出店参加の意向をご連絡下さい。

ＴＥＬ：０９２－９４３－４５５０ 折り返しお電話させて頂きます。

申込締切日 ７月１９日（金）

◎地域の皆様のご参加を心よりお待ちいたしております

回

覧